

単価契約 [随意契約 (郵便による見積合せ)]

執行調書

名 称	浄水発生土搬出運搬処理委託					
落札者名	(株) 交野興業					
契約単価 (消費税等含む)	別紙のとおり	期 間	自	令和4年2月21日		
			至	令和5年3月31日		
公表日	令和4年1月12日	開 札 日	令和4年2月2日	13時00分		
見 積 状 況	参加業者名	第1回目 見積書記載金額 (総額)	第2回目 見積書記載金額 (総額)		備考	
	(株) MK S	¥38,065,500				
	(株) 交野興業	¥32,640,000	¥32,607,000		決 定	

※ 金額は、消費税及び地方消費税の額を含んだ金額です。

(株)交野興業 【決定】

項目	単位	予定数量	1回目		2回目	
			税込単価	税込合計金額	税込単価	税込合計金額
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン当たり	2200	¥7,000	¥15,400,000	¥6,985	¥15,367,000
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン当たり	50	¥6,000	¥300,000	¥6,000	¥300,000
浄水発生土処理工	1トン当たり	2200	¥7,700	¥16,940,000	¥7,700	¥16,940,000
総合計金額				¥32,640,000		¥32,607,000

(株)MKS

項目	単位	予定数量	1回目	
			税込単価	税込合計金額
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン当たり	2200	¥8,470	¥18,634,000
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン当たり	50	¥6,270	¥313,500
浄水発生土処理工	1トン当たり	2200	¥8,690	¥19,118,000
総合計金額				¥38,065,500

【予定価格】

項目	単位	税込単価
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン当たり	¥6,993
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン当たり	¥6,993
浄水発生土処理工	1トン当たり	¥8,791